
附件

口腔牙冠联动挂网产品公布表（20250326-0401）
注：自2025年4月12日起执行。

序号 申报企业 申报编码 单件产品名称 单位 注册证号 注册证产品名称 原材料注册证人
挂网价
（元）

国家医保医用耗材分类
与代码

1
广西南宁市爱雅康
齿科技术有限公司

YG0100001794 单牙种植用全瓷牙冠 颗
桂械注准

20172170043
定制式固定义齿 西诺德牙科设备公司 466

C0706011440500103952
0000022

2
山西联袂义齿技术

有限公司
YG0100001798 单牙种植用全瓷牙冠 颗

晋械注准
20152170049

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 431
C0706011440500107962

0000002

3
山西联袂义齿技术

有限公司
YG0100001799 单牙种植用全瓷牙冠 颗

晋械注准
20152170049

定制式固定义齿 德固丹特公司 471
C0706011440500107962

0000011

4
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001838 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿 登腾株式会社 200
C0706011440500101159

0000027

5
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001852 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿
深圳玉汝成口腔材料

有限公司
419

C0706011440500117589
0000016

6
南京品致医疗科技

有限公司
YG0100001792 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20232170459

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
215

C0706011440500120504
0000003

7
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001830 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿
深圳玉汝成口腔材料

有限公司
421

C0706011440500101159
0000016

8
苏州米素医疗技术

有限公司
YG0100001819 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20212170520

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
258

C0706011440500116915
0000001

9
苏州米素医疗技术

有限公司
YG0100001823 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20212170520

定制式固定义齿 德固丹特公司 474
C0706011440500116915

0000011

10
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001829 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿
深圳市翔通光电技术

有限公司
190

C0706011440500101159
0000004

11
山西联袂义齿技术

有限公司
YG0100001796 单牙种植用全瓷牙冠 颗

晋械注准
20152170049

定制式固定义齿 3M 德国公司 654
C0706011440500107962

0000007

12
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001856 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
226

C0706011440500117589
0000001

13
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001832 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿 义获嘉伟瓦登特公司 319
C0706011440500101159

0000012

14
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001849 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿
韩国谛美克思有限公

司
203

C0706011440500117589
0000018

15
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001831 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿 德固丹特公司 471
C0706011440500101159

0000011

第 1 页，共 3 页



16
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001825 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿 丹特迪瑞有限公司 369
C0706011440500101159

0000006

17
连云港雅尔美医疗

器械有限公司
YG0100001842 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20162170630

定制式固定义齿
韩国谛美克思有限公

司
227

C0706011440500108293
0000018

18
山西联袂义齿技术

有限公司
YG0100001805 单牙种植用全瓷牙冠 颗

晋械注准
20152170049

定制式固定义齿
德国欧格齿科数字化

技术有限公司
299

C0706011440500107962
0000014

19
南京品致医疗科技

有限公司
YG0100001793 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20232170459

定制式固定义齿 德固丹特公司 474
C0706011440500120504

0000011

20
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001844 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿
成都贝施美生物科技

有限公司
206

C0706011440500117589
0000005

21
连云港雅尔美医疗

器械有限公司
YG0100001841 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20162170630

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
236

C0706011440500108293
0000001

22
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001847 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿 义获嘉伟瓦登特公司 316
C0706011440500117589

0000012

23
苏州米素医疗技术

有限公司
YG0100001821 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20212170520

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 440
C0706011440500116915

0000002

24
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001854 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
178

C0706011440500117589
0000003

25
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001826 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
229

C0706011440500101159
0000001

26
山西联袂义齿技术

有限公司
YG0100001797 单牙种植用全瓷牙冠 颗

晋械注准
20152170049

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
229

C0706011440500107962
0000001

27
上海一番齿科制作

有限公司
YG0100001795 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20172170753

定制式固定义齿 德固丹特公司 474
C0706011440500101596

0000011

28
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001837 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿 西诺德牙科设备公司 466
C0706011440500101159

0000022

29
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001840 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿
秦皇岛傲丹特金属材

料科技有限公司
364

C0706011440500101159
0000010

30
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001853 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 429
C0706011440500117589

0000002

31
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001836 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有

限公司
390

C0706011440500101159
0000015

32
山西联袂义齿技术

有限公司
YG0100001806 单牙种植用全瓷牙冠 颗

晋械注准
20152170049

定制式固定义齿 义获嘉伟瓦登特公司 351
C0706011440500107962

0000012

33
山西联袂义齿技术

有限公司
YG0100001802 单牙种植用全瓷牙冠 颗

晋械注准
20152170049

定制式固定义齿 德国维他公司 461
C0706011440500107962

0000021

第 2 页，共 3 页



34
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001828 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
192

C0706011440500101159
0000003

35
山西联袂义齿技术

有限公司
YG0100001800 单牙种植用全瓷牙冠 颗

晋械注准
20152170049

定制式固定义齿 西诺德牙科设备公司 466
C0706011440500107962

0000022

36
连云港雅尔美医疗

器械有限公司
YG0100001858 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20162170630

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 420
C0706011440500108293

0000002

37
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001833 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿 3M 德国公司 654
C0706011440500101159

0000007

38
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001834 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿
可乐丽则武齿科株式

会社
240

C0706011440500101159
0000009

39
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001850 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿
秦皇岛泽克尼陶瓷科

技有限公司
179

C0706011440500117589
0000024

40
山西联袂义齿技术

有限公司
YG0100001804 单牙种植用全瓷牙冠 颗

晋械注准
20152170049

定制式固定义齿 丹特迪瑞有限公司 414
C0706011440500107962

0000006

41
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001839 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿
韩国谛美克思有限公

司
203

C0706011440500101159
0000018

42
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001845 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿 丹特迪瑞有限公司 363
C0706011440500117589

0000006

43
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001846 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿 3M 德国公司 654
C0706011440500117589

0000007

44
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001855 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿 德国维他公司 459
C0706011440500117589

0000021

45
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001843 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿
深圳市翔通光电技术

有限公司
186

C0706011440500117589
0000004

46
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001835 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿 德国维他公司 461
C0706011440500101159

0000021

47
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001851 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿
可乐丽则武齿科株式

会社
236

C0706011440500117589
0000009

48
山西联袂义齿技术

有限公司
YG0100001807 单牙种植用全瓷牙冠 颗

晋械注准
20152170049

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
215

C0706011440500107962
0000003

49
苏州米素医疗技术

有限公司
YG0100001820 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20212170520

定制式固定义齿 3M 德国公司 656
C0706011440500116915

0000007

50
成都齿道数字牙科

技术有限公司
YG0100001857 单牙种植用全瓷牙冠 颗

川械注准
20212170066

定制式固定义齿 登腾株式会社 198
C0706011440500117589

0000027

51
武汉市峻西医疗器

械有限公司
YG0100001827 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20172172444

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 431
C0706011440500101159

0000002

第 3 页，共 3 页


