附件

口腔牙冠联动挂网产品公布表(20250326-0401)

注: 自2025年4月12日起执行。

序号	申报企业	申报编码	单件产品名称	单位	注册证号	注册证产品名称	原材料注册证人	挂网价 (元)	国家医保医用耗材分类 与代码
1	广西南宁市爱雅康 齿科技术有限公司	YG0100001794	单牙种植用全瓷牙冠	颗	桂械注准 20172170043	定制式固定义齿	西诺德牙科设备公司	466	C0706011440500103952 0000022
2	山西联袂义齿技术 有限公司	YG0100001798	单牙种植用全瓷牙冠	颗	晋械注准 20152170049	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	431	C0706011440500107962 0000002
3	山西联袂义齿技术 有限公司	YG0100001799	单牙种植用全瓷牙冠	颗	晋械注准 20152170049	定制式固定义齿	德固丹特公司	471	C0706011440500107962 0000011
4	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001838	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	登腾株式会社	200	C0706011440500101159 0000027
5	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001852	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	深圳玉汝成口腔材料 有限公司	419	C0706011440500117589 0000016
6	南京品致医疗科技 有限公司	YG0100001792	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20232170459	定制式固定义齿	爱迪特(秦皇岛)科 技股份有限公司	215	C0706011440500120504 0000003
7	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001830	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	深圳玉汝成口腔材料 有限公司	421	C0706011440500101159 0000016
8	苏州米素医疗技术 有限公司	YG0100001819	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20212170520	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	258	C0706011440500116915 0000001
9	苏州米素医疗技术 有限公司	YG0100001823	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20212170520	定制式固定义齿	德固丹特公司	474	C0706011440500116915 0000011
10	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001829	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	深圳市翔通光电技术 有限公司	190	C0706011440500101159 0000004
11	山西联袂义齿技术 有限公司	YG0100001796	单牙种植用全瓷牙冠	颗	晋械注准 20152170049	定制式固定义齿	3M 德国公司	654	C0706011440500107962 0000007
12	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001856	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	226	C0706011440500117589 0000001
13	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001832	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	义获嘉伟瓦登特公司	319	C0706011440500101159 0000012
14	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001849	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	韩国谛美克思有限公 司	203	C0706011440500117589 0000018
15	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001831	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	德固丹特公司	471	C0706011440500101159 0000011

16	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001825	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	丹特迪瑞有限公司	369	C0706011440500101159 0000006
17	连云港雅尔美医疗 器械有限公司	YG0100001842	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20162170630	定制式固定义齿	韩国谛美克思有限公 司	227	C0706011440500108293 0000018
18	山西联袂义齿技术 有限公司	YG0100001805	单牙种植用全瓷牙冠	颗	晋械注准 20152170049	定制式固定义齿	德国欧格齿科数字化 技术有限公司	299	C0706011440500107962 0000014
19	南京品致医疗科技 有限公司	YG0100001793	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20232170459	定制式固定义齿	德固丹特公司	474	C0706011440500120504 0000011
20	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001844	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	成都贝施美生物科技 有限公司	206	C0706011440500117589 0000005
21	连云港雅尔美医疗 器械有限公司	YG0100001841	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20162170630	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	236	C0706011440500108293 0000001
22	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001847	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	义获嘉伟瓦登特公司	316	C0706011440500117589 0000012
23	苏州米素医疗技术 有限公司	YG0100001821	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20212170520	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	440	C0706011440500116915 0000002
24	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001854	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	爱迪特(秦皇岛)科 技股份有限公司	178	C0706011440500117589 0000003
25	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001826	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	229	C0706011440500101159 0000001
26	山西联袂义齿技术 有限公司	YG0100001797	单牙种植用全瓷牙冠	颗	晋械注准 20152170049	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	229	C0706011440500107962 0000001
27	上海一番齿科制作 有限公司	YG0100001795	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20172170753	定制式固定义齿	德固丹特公司	474	C0706011440500101596 0000011
28	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001837	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	西诺德牙科设备公司	466	C0706011440500101159 0000022
29	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001840	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	秦皇岛傲丹特金属材 料科技有限公司	364	C0706011440500101159 0000010
30	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001853	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	429	C0706011440500117589 0000002
31	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001836	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	阿曼吉尔巴赫股份有 限公司	390	C0706011440500101159 0000015
32	山西联袂义齿技术 有限公司	YG0100001806	单牙种植用全瓷牙冠	颗	晋械注准 20152170049	定制式固定义齿	义获嘉伟瓦登特公司	351	C0706011440500107962 0000012
33	山西联袂义齿技术 有限公司	YG0100001802	单牙种植用全瓷牙冠	颗	晋械注准 20152170049	定制式固定义齿	德国维他公司	461	C0706011440500107962 0000021

34	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001828	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	爱迪特(秦皇岛)科 技股份有限公司	192	C0706011440500101159 0000003
35	山西联袂义齿技术 有限公司	YG0100001800	单牙种植用全瓷牙冠	颗	晋械注准 20152170049	定制式固定义齿	西诺德牙科设备公司	466	C0706011440500107962 0000022
36	连云港雅尔美医疗 器械有限公司	YG0100001858	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20162170630	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	420	C0706011440500108293 0000002
37	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001833	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	3M 德国公司	654	C0706011440500101159 0000007
38	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001834	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	可乐丽则武齿科株式 会社	240	C0706011440500101159 0000009
39	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001850	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	秦皇岛泽克尼陶瓷科 技有限公司	179	C0706011440500117589 0000024
40	山西联袂义齿技术 有限公司	YG0100001804	单牙种植用全瓷牙冠	颗	晋械注准 20152170049	定制式固定义齿	丹特迪瑞有限公司	414	C0706011440500107962 0000006
41	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001839	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	韩国谛美克思有限公 司	203	C0706011440500101159 0000018
42	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001845	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	丹特迪瑞有限公司	363	C0706011440500117589 0000006
43	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001846	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	3M 德国公司	654	C0706011440500117589 0000007
44	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001855	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	德国维他公司	459	C0706011440500117589 0000021
45	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001843	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	深圳市翔通光电技术 有限公司	186	C0706011440500117589 0000004
46	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001835	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	德国维他公司	461	C0706011440500101159 0000021
47	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001851	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	可乐丽则武齿科株式 会社	236	C0706011440500117589 0000009
48	山西联袂义齿技术 有限公司	YG0100001807	单牙种植用全瓷牙冠	颗	晋械注准 20152170049	定制式固定义齿	爱迪特(秦皇岛)科 技股份有限公司	215	C0706011440500107962 0000003
49	苏州米素医疗技术 有限公司	YG0100001820	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20212170520	定制式固定义齿	3M 德国公司	656	C0706011440500116915 0000007
50	成都齿道数字牙科 技术有限公司	YG0100001857	单牙种植用全瓷牙冠	颗	川械注准 20212170066	定制式固定义齿	登腾株式会社	198	C0706011440500117589 0000027
51	武汉市峻西医疗器 械有限公司	YG0100001827	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20172172444	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	431	C0706011440500101159 0000002